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Despacho - EMATER-DF/DIREX/COAFI/GEFIN 
Brasília-DF, 18 de junho de 2020. 

Relatório de Diárias e Passagens 2020 - EMATER-DF 

Nome do 
Órgão 

Nome do 
Servidor 

Unidade de 
Lotação 

Cargo Origem Destino Data Inicial Data Final Objetivo 
Meio de 

Transporte
/Categoria 

Valor da 
Passagem 

Número de 
Diárias 

Valor em 
Diárias 

Valor Total 
da Viagem 

Processo 
de 

Passagens 

Processo 
de Diárias 

EMATER-
DF 

ADRIANA 
SOUZA 

NASCIMEN
TO 

URLE 

COORDEN
ADORA DE 
PROGRAM

A 

BRASÍLIA-
DF 

FOZ DO 
IGUAÇU-

PR 

05/02/ 
2020 

07/02/ 
2020 

PARTICIPACAO NA 57ª 
ASSEMBLEIA GERAL 

ORDINARIA DA ASBRAER, A 
REALIZAR-SE NO ESPAÇO F1 

(EXPOCENTER V) - RAFAIN 
PALACE HOTEL & 

CONVENTION, SITUADO À AV. 
OLÍMPIO RAFAGNIN, 2357 

AÉREO/E
CONÔMIC

A 

R$ 
2.655,43 

3 
R$ 

322,28 
R$ 966,84 

00072-
000000 

0121/2020 
-04 

00072-
000000 

0303/2020 
-77 

"Brasília - Patrimônio Cultural da Humanidade" 

Parque Estação Biológica, Ed. Sede EMATER-DF - Bairro Asa Norte - CEP 70770-915 - DF 
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